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Protokół 

z posiedzenia Komisji Budżetu i Mienia Powiatu 

Rady Powiatu Bydgoskiego  

w dniu 23 lutego 2017r. o godz. 9.30 

w sali 145 Kujawsko – Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego  

w Bydgoszczy 

 

 

  Posiedzenie poprowadziła pani Żanetta Kaźmierczak – Przewodnicząca Komi-

sji Budżetu i Mienia Powiatu Rady Powiatu Bydgoskiego, która po otwarciu obrad 

stwierdziła quorum. W posiedzeniu Komisji uczestniczyło czterech jej członków  

zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu oraz ze Starostwa 

Powiatowego w Bydgoszczy pani Grażyna Czepanko – Skarbnik Powiatu, Leszek 

Czerkawski – Sekretarz Powiatu, pan Andrzej Kubiak – Dyrektor Wydziału Rozwoju  

i Funduszy Europejskich oraz pan Roman Meger – Dyrektor Wydziału Dróg Powia-

towych. 

 

 Następnie Przewodnicząca Komisji przedstawiła Radnym planowany  

porządek posiedzenia (załącznik nr 2 do protokołu), który przyjęty został w głosowa-

niu jednomyślnie. 

 

  W dalszej części obrad, Radni jednogłośnie przyjęli protokół z posiedzenia 

Komisji w dniu 24 stycznia 2017r. 

 

  W punkcie 4 porządku obrad, Radni zapoznali się z  budżetem Powiatowego 

Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Bydgoszczy w latach 2016 i 2017. Pani Graży-

na Czepanko – Skarbnik Powiatu omówiła szczegółowo plan dochodów i wydatków 

PINB-u na rok bieżący i realizację jego budżetu w ub.r. na podstawie złożonych przez 

jednostkę sprawozdań.   

 

  W punkcie 5 porządku obrad, Radni zapoznali się z informacją o stanie dróg na 

terenie powiatu bydgoskiego. Materiał pisemny stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

  W punkcie 6 porządku obrad, Radni przystąpili do opiniowania materiałów  

na XXV Sesję Rady Powiatu Bydgoskiego w dniu 23 lutego 2017r.:  

1) Projekt uchwały w sprawie określenia zadań i podziału środków finansowych  

z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 2017r., został 

przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie; 

2) Projekt uchwały w sprawie projektu dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych  

i specjalnych do nowego ustroju szkolnego oraz ustalenia sieci szkół ponadpodsta-

wowych i specjalnych na terenie powiatu bydgoskiego, został przez Komisję jed-

nogłośnie zaopiniowany pozytywnie; 

3) Projekt uchwały w sprawie udzielenia Gminie Dąbrowa Chełmińska pomocy  

finansowej, został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie; 
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4) Projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 

Bydgoskiego na lata 2017 – 2027, został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowa-

ny pozytywnie; 

5) Projekt uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Bydgoskiego na rok 2017,  

został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie; 

6) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia woli udziału Powiatu Bydgoskiego we 

wspólnej  realizacji projektu z Gminą Koronowo polegającego na budowie ścieżki 

rowerowej Okole – Koronowo – Wierzchucin Królewski w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, 

został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie. 

 W punkcie 6 porządku obrad „wolne wnioski i zapytania” Radna Żanetta  

Kaźmierczak zwróciła się z wnioskiem do Dyrektora Wydziału Dróg Powiatowych  

o wyrównanie pobocza drogi ul. Leszczynowa – Żołędowo.   

Pan Leszczek Czerkawski, realizując prośbę z Radnych wyrażoną na ostatnim posie-

dzeniu Komisji Rewizyjnej, uzupełnił przygotowany na XXV Sesję Rady Powiatu ma-

teriał pisemny dot. skarg wpływających do organów powiatu oraz o działalności kon-

trolnej  Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy w 2016r., o informację na temat skarg 

uznanych za bezzasadne (czego dotyczyły, kiedy i przez kogo były rozpatrywane).  

 

  Po wyczerpaniu wszystkich tematów ujętych w porządku, Przewodnicząca  

zamknęła posiedzenie Komisji Budżetu i Mienia Powiatu o godz. 9.44. 

 
Protokołowała: Paulina Wengler 

 

 

Podpisy członków Komisji: 

1. Żanetta Kaźmierczak 

- przewodnicząca komisji   ……………………………………….. 

2. Joanna Kin 

- wiceprzewodnicząca komisji  ……………………………………….. 

3. Romuald Góralczyk   ……………………………………….. 

4. Zbigniew Łuczak   ……………………………………….. 

5. Wojciech Porzych   ……………………………………….. 

6. Adam Ryfa    ……………………………………….. 

7. Elżbieta Wysocka   ……………………………………….. 


